
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.14.2023 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Uchwały Rady Miejskiej 
w Rzepinie w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wpierania Rodziny na lata 2023 – 2025 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz § 3 pkt 1 i § 4 Uchwały Nr XXX/266/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 26 marca 
2013 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Rzepin zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych, których przedmiotem jest projekt uchwały Rady 
Miejskiej w Rzepinie w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2023-2025. 

2. Niniejsze zarządzenie o przeprowadzeniu konsultacji społecznych wraz z załącznikiem – Formularzem 
konsultacji społecznych zostaną udostępnione na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Rzepin ( 
www.rzepin.bip.net.pl ) oraz wywieszone na tablicach ogłoszeń w budynkach Urzędu Miejskiego w Rzepinie 
i Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie. 

3. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Rzepinie w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny 
na lata 2023-2025 zostanie udostępniony na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Rzepin ( 
www.rzepin.bip.net.pl ) oraz wywieszony na tablicach ogłoszeń w budynkach Urzędu Miejskiego w Rzepinie 
i Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie. 

§ 2. 1. Celem konsultacji jest pozyskanie opinii, uwag i propozycji mieszkańców Gminy Rzepin   do projektu 
Uchwały Rady Miejskiej w Rzepinie w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2023-
2025. 

2. Konsultacje będą polegać na zebraniu na piśmie i w formie elektronicznej uwag, opinii 
i propozycji w sprawie będącej przedmiotem konsultacji. 

§ 3. 1. Zasięg terytorialny konsultacji społecznych obejmuje obszar Gminy Rzepin. 

2. Uprawnieni do konsultacji społecznych są mieszkańcy Gminy Rzepin. 

§ 4. 1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 15.02.2023 roku do dnia  08.03.2023 
roku. 

2. Uwagi, opinie, propozycje i wnioski w sprawie będącej przedmiotem konsultacji należy wnieść za pomocą 
formularza konsultacji społecznych  do projektu uchwały Rady Miejskiej w Rzepinie w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2023-2025, który to wzór stanowi załącznik  nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Formularz konsultacji społecznych powinien być podpisany i zawierać wymagane formalne dane. 

3. Wypełniony formularz konsultacji społecznych, którego wzór stanowi załącznik nr 1, należy w terminie do 
dnia 08.03.2023 r. dostarczyć do Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie, Pl. Ratuszowy 1,  
69-110 Rzepin lub przesłać drogą elektroniczną na adres-mail:          ops@rzepin.pl        

§ 5. 1. Wykonanie zarządzenia poprzez realizację działań związanych z prowadzonymi konsultacjami 
społecznymi polegających na udostępnianiu zarządzenia i formularza konsultacji społecznych oraz kompletowania 
składanych uwag, opinii i propozycji mieszkańców Gminy Rzepin powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Rzepinie. 

2. Wszelkich wyjaśnień dotyczących sprawy objętej konsultacjami udzielać będzie 
w Ośrodku Pomocy Społecznej w Rzepinie, w terminie od dnia 15.02.2023 roku do dnia 08.03.2023 roku, Dyrektor 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie. 

§ 6. Z przeprowadzonych konsultacji zostanie sporządzony protokół. 

§ 7. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące 

Id: 9B96D89F-A2C4-4BB5-BBFE-B24E244FF3E7. Podpisany Strona 1

mailto:ops@rzepin.pl


§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: 9B96D89F-A2C4-4BB5-BBFE-B24E244FF3E7. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr RO.0050.14.2023 

Burmistrza Rzepina 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

FORMULARZ DO KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 
DOTYCZĄCY PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

W SPRAWIE PRZYJĘCIA GMINNEGO PROGRAMU WSPIERANIA RODZINY NA 
LATA 2023-2025 

1. Dane uczestnika konsultacji społecznych: 

 
Imię i nazwisko 

 

 
Nazwa instytucji/ organizacji  

 
Dane kontaktowe (telefon, e-mail)  

2. Zgłaszane uwagi, wnioski, propozycje do przedstawionego projektu Uchwały Rady Miejskiej 
w Rzepinie w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2023-2025 

 
Lp. 

Część dokumentu, 
którego dotyczy uwaga 

(rozdział, numer strony)  
*W przypadku celu 

strategicznego proszę 
wskazać numer 

Obecne  
brzmienie 

 
Proponowane 

brzmienie 

 
Uzasadnienie 

     
     
     

3. Propozycje uzupełnień (innych niż wymienione w powyższej tabeli) zmian przedstawionego projektu 
dokumentu wraz z uzasadnieniem: 

 
Treść propozycji 

 
Uzasadnienie 

  
  

*Wyrażam zgodę na gromadzenie, przetwarzanie i przekazywanie moich danych osobowych, zbieranych w celu 
konsultacji społecznych projektu Uchwały Rady Miejskiej w Rzepinie w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Wspierania Rodziny na lata 2023-2025, zgodnie z Ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych 
(DZ.U. z 2019.1781) oraz Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1)  

………………………, dnia……………… ……………………...…………..………. 

    /miejscowość/          /Czytelny podpis/ 

* UWAGA 

Wypełniony załącznik należy w terminie do dnia 08.03.2023 r. przesłać drogą elektroniczną na adres-mail:  

      ops@rzepin.pl  lub dostarczyć do Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie, Pl. Ratuszowy 1, 69-110 Rzepin.  

Id: 9B96D89F-A2C4-4BB5-BBFE-B24E244FF3E7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3


